[image: Калининский_2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2019г.                                       №11-48                        с.Новая Ивановка

« О признании   утратившим  силу   решения  Совета  депутатов   Симоновского муниципального образования от 25.01.2019г. №10-44 «О  стоимости  услуг ,        предоставляемых согласно гарантированному  перечню услуг  по    погребению     умерших  (погибших)  на
территории   Симоновского    МО».

            В соответствии с Федеральными законами   от 6 октября 2003г №131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава   Симоновского  Симоновского  муниципального образования, Совет депутатов Симоновского  муниципального образования Калининского  муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
       1. Признать утратившим силу  решение Совета  депутатов   Симоновского муниципального образования от 25.01.2019г. №10-44 «О  стоимости  услуг ,        предоставляемых согласно гарантированному  перечню услуг  по  погребению     умерших  (погибших)  на  территории   Симоновского    МО».

         2.Данное решение вступает в силу со дня его  подписания  и подлежит размещению  на официальном сайте администрации  Симоновского   муниципального образования  Калининского муниципального   района Саратовской области

 Глава
Симоновского  МО
Калининского  МР                                                                       В.В.Песков

image1.jpeg